Dane aktualne na dzień: 04-02-2026 21:10
Link do produktu: https://www.azagro.pl/prostownik-z-rozruchem-starter-1500-230v-12-24v-p-75845.html
PROSTOWNIK Z
ROZRUCHEM STARTER
1500 230V 12-24V
Cena 2 166,34 zł
Numer katalogowy BW START1500
Kod producenta STARTER1500
Kod EAN 5903991100504
Opis produktu
DANE TECHNICZNE:
Zabezpieczenie przeciążeniowe w urządzeniu 500A
Znamionowe napięcie zasilania 3~400V, 50/60Hz
Moc (ładowanie / rozruch) 5 / 29 kW
Stopień ochrony IP 20
Wymiary gabarytowe dł x szer x wys 290x375x770 mm
Wymiary opakowania dł x szer x wys 665x420x305 mm
Napięcie ładowania 12/24V
Prąd ładowania 160A (12V) / 160A (24V)
Prąd rozruchu 1200A
Stopnie regulacji prądu ładowania 6
Znamionowa pojemność akumulatora Ah 15h (min/max) 45 / 2000
Znamionowy prąd rozruchu EN 60335-2-29 1000A
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold